
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
             Общински съвет – Левски  прие   
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 614 

гр. Левски, 30.05.2019г.           
 

 
относно: Избор на кмет на кметство с.Обнова  
 
 
 
            На основание чл.21, ал.1, т.23, във връзка с чл.42, ал.7 от ЗМСМА и 
Решение № 221-МИ от 30.04.2019г. на Общинска избирателна комисия – 
гр.Левски, 
   

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :  

 
1. Избира за Кмет на Кметство с.Обнова – Ѝова Цветанова Георгиева.   
2. Определя на Кмета на Кметство с.Обнова възнаграждение в размер, 

определено за Кмета на съответното населено място с Решение                       
№ 558/31.01.2019г. на Общински съвет – Левски.    

3. Общински съвет – Левски допуска предварително изпълнение на 
настоящето решение от деня на приемането му на основание чл.60, ал.1 от 
АПК с оглед защита на особено важни обществени интереси, а именно: 
невъзможност без кмет кметството да осъществява в пълен обем присъщите 
му по закон функции – осигуряване на условия за изпълнението на бюджета му, 
организирането и провеждането на благоустройствените и комуналните 
мероприятия, надлежно административно обслужване на населението и др.   

4. Възлага на Кмета на Община Левски да предприеме всички 
необходими правни и фактически действия за изпълнение на настоящото 
решение.  
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 21 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.         
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”    
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


